

## REFERAT FRA OSSK-MØTE 18.09.02!

### Tilstede:

Leder: Ester

Nestleder: Guri

Sekretær: Åse

GSR Fly Frigruppa: Trond

GSR Mandalsgruppa: Terese

Vara GSR Fredagsgruppa: Roy

Leder i Aktivitetskomiteen: Jan Ivar

Leder i Hi-/OI-komiteen: Ann Celin

RKM: Helge

Det ble ønsket velkommen og vi hadde en stille stund- om hvorfor vi er her og gjør tjeneste. Jan Ivar leste Nas 12 tradisjoner, Ann Celin leste Nas 12 konsepter og Terese leste det 9. konseptet. Trond leser det 10. konseptet neste gang.

Kommentarer til referat fra forrige gang: Ingen

Dagens Agenda: Godkjent

### EVENTUELT:

Fly Frigruppa ønsker saken om prinsippvedtak- ang. 2 verv samtidig, opp igjen.

Vil gruppene at Aktivitetskomiteen skal arrangere nyttårsaften?

### RAPPORTER:

Leder: Vil takke Fredagsgruppa for festen(07.09.02), bra at gruppene tar initiativ til dette.

Nestleder: En bra fest.

Sekretær: Ingenting å rapportere.

GSR Fly Frigruppa: Litt færre folk på gruppesaksmøtet sist gang, ellers bra møter.

Vara GSR Fredagsgruppa: Står bra til, bra med folk.

GSR Mandalsgruppa: Bra, det er stille- lite folk, bra arr. på Tinnheia.

Hi-/Oi-komiteen: Har en fast kjerne, hatt en stand på Oscar Olsen seminaret. Har fått en henvendelse fra A-klinikken – hvor de ønsker to representanter fra NA- til ett "møte". Brev til legene – er utg. post nå. Prøver å opprettholde info. møtene på Loland.

Aktivitetskomiteen: Regnskapet er ikke komplett enda, pga. at det mangler noen få regninger. Vi lurte på om vi skal sende 20 000 kr. Til Regionen(direkte). Har hatt evalueringsmøte av Bragdøya(se vedlegg). Jeg går av som leder i dag, dermed er det ingen leder – neste gang. Det har vært veldig bra å være med i komiteen, lederen av denne komiteen har gjort en veldig bra jobb.

RKM. Beklager at jeg ikke kom – forrige gang. Neste Regionsmøte er i Oslo- 12. oktober 2002, ber om penger til dette(tidl. kasserer i OSSK, tar seg av dette). Har med saker som skal ut til gruppene(se vedlegg), gruppene legger "svar" på disse sakene – i RKM-permen, som er i lokalet vårt. Det søkes etter speaker(5 års rusfri tid) til verdenskonferansen (se vedlegg).

**POST INN: Kontoutskrifter, postkort fra Erik og referat fra OØSK og OØSK II.**

**SAKER:**

**SAK 1: Valg av leder i Aktivitetskomiteen:**

Ingen av gruppene har noen kandidater, saken går videre til neste gang.

**SAK 2: Valg av kasserer i OSSK:**

Ingen av gruppene har noen kandidater, saken går videre til neste gang.

**SAK 3: Valg av vara.RKM: Ingen av gruppene har noen kandidater, saken går videre til neste gang.**

**SAK 4: Vedtatte retningslinjer for rusfri tid i OSSK. Bør disse bli en del av prinsippvedtakene?**

Alle GSR-ene var enige om dette, at krav om rusfri tid, skal skrives ned i loggboka.

**SAK 5: Hva gjør vi for gruppene i området som velger å ikke delta på OSSK-møter?**

Fly Frigruppa: Områdets hovedoppgave er å hjelpe alle gruppene, som trenger hjelp. De andre GSR-ene støttet dette forslaget.  
En del kommentarer ang. denne saken.

**SAK 6: Ledige verv i Regionen:**

Varadelegat, Oikordinator, varaformann, varakasserer(en kandidat).

Ingen av gruppene har noen kandidater til disse vervene.

**Sinnsro bønner i vi form \_\_\_\_\_ prøv med service- det virker**

Klem fra sekretær Åse